
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa pomnika przyrody na terenie Gminy 
Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 916 z późn. zm.), po 
uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znieść formę ochrony przyrody dla drzewa pomnika przyrody - klonu jesionolistnego Acer 
negundo, rosnącego na nieruchomości położonej w Cieszynie przy Alei Jana Łyska 23, na działce nr 14/1 
obr. 55 (kąpielisko miejskie), współrzędne geograficzne: N 49°44'18.2" E 18°37'43.9", zarejestrowanego 
w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 33. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, 
następuje z uwagi na całkowitą utratę przez drzewo wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id: E45FE210-0F7E-4772-B1CB-919622BAF053. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


